
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

       ŽUPAN 
KLASA: 340-01/20-02/12 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 10. rujna  2020.  

     
        SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

N/r predsjednika Valtera Drandića 
Dršćevka 3, 52 000 PAZIN 

 
 
PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o 

izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije 
za razdoblje od 01.01. do 30.06.2020. godine  

 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20), a u vezi s člankom 16. 
Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
5/05 i 5/19), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana 10. rujna 
2020. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog 

Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
Istarske županije za razdoblje od 01.01. do 30.06.2020. godine. 

 
2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se Robi 

Zgrablić, ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

  Fabrizio Radin 
 
 

 
 
 



 

Temeljem članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20), te članka 16. Statuta 
Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 5/05 i 
5/19), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ……….. 2020. godine, donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju  

Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije  
za razdoblje od 01.01. do 30.06.2020. godine 

 
 

 
I. 

Daje se suglasnost na prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Istarske županije za razdoblje od 01.01. do 30.06.2020. godine, 
te isti čini sastavni dio ovoga Zaključka. 
 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
                                                                                         Predsjednik: 
 
                                                                                                           Valter Drandić 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture RH  
2. Županu Istarske županije  
3. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ 
4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 
5. Županijskoj upravi za ceste Istarske županije 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka su članci 43. i 84. Statuta Istarske županije 
(“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst i 10/20), te članak 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 5/05 i 5/19). 
   
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 

Ovim Zaključkom Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije 
prihvaća nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog Polugodišnjeg 
izvještaja o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 
razdoblje od 01.01. do 30.06.2020. godine, koji se dostavlja Skupštini Istarske županije na 
razmatranje i usvajanje.     
  
 Sukladno članku 16., točka 2., Statuta Županijske uprave za ceste („Službene novine 
Istarske županije“ br. 5/05 i 5/19), Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske 
županije donijelo je na svojoj sjednici, održanoj dana 30. srpnja 2020. god., Polugodišnji 
izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 
razdoblje od 01.01. do  30.06.2020. godine koji sadrži: 
 
1. Financijski izvještaj (I. Opći dio: račun prihoda i rashoda, račun financiranja, raspoloživa 

sredstva iz prethodnih godina i vlastita sredstva) 
2. Izvršenje rashoda i izdataka po namjenama (II. Posebni dio)  
3. Obrazloženje uz Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za 

ceste Istarske županije za razdoblje od 01.01. do 30.06.2020. godine 
4. Izvršenje Plana radova redovitog održavanja 
5. Izvršenje Plana radova izvanrednog održavanja 
6. Izvršenje Plana radova građenja 
 
 Temeljem navedenog, predlaže se Skupštini Istarske Županije usvajanje 
Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske 
županije za razdoblje od  01.01. do 30.06.2020. godine.  
 
 
III.  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM    
 
 Tekst prijedloga Zaključka o davanju suglasnosti i Polugodišnji izvještaj o izvršenju 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za razdoblje od 01.01. do 
30.06.2020. godine, dostavljeni su u privitku. 




























































